

Protokół z posiedzenia Komisji Zdrowia, Oświaty, Kultury i Sportu

z dn. 25.01.2019r

Komisja w składzie: Alina Sobecka, Aniela Grela, Mieczysław Kociucki odbyła posiedzenie. Nie była obecna Pani Dorota Krychowiak.

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli: Wójt Gminy Wielka Nieszawka Pan Krzysztof Czarnecki oraz Przewodnicząca Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w zakresie profilaktyki alkoholowej oraz w zakresie przeciwdziałania narkomanii Pani Beata Szczupłowska.

Przedmiotem posiedzenia Komisji było omówienie materiałów na bieżącą sesję.

1. Sprawozdanie z prac Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w zakresie profilaktyki alkoholowej oraz w zakresie przeciwdziałania narkomanii za 2018r. (druk nr 1 dot. materiałów na sesję dn. 29.01.2019r.)
2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:
 - a) uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów uzależnień na 2019r. (druk nr 2 dot. materiałów na sesję dn. 29.01.2019r.)
 - b) określenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Wielka Nieszawkę (druk nr 3 dot. materiałów na sesję dn. 29.01.2019r.)

Ad. 1. Zapoznanie się ze sprawozdaniem

Członkowie Komisji po zapoznaniu się z drukiem dotyczącym Sprawozdania z prac Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

w zakresie profilaktyki alkoholowej oraz w zakresie przeciwdziałania narkomanii za 2018r. (druk nr 1 dot. materiałów na sesję dn. 29.01.2019r.) sprawozdanie zaopiniowali pozytywnie (jednogłośnie)

Ad. 2. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawie:

ad.a) Członkowie Komisji po zapoznaniu się z drukiem dotyczącym uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów uzależnień na 2019r. (druk nr 2 dot. materiałów na sesję dn. 29.01.2019r.) zadali pytania do Przewodniczącej Komisji ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w zakresie profilaktyki alkoholowej oraz

w zakresie przeciwdziałania narkomanii Pani Beaty Szczupłowskiej .

Radni zwrócili uwagę na brak precyzyjnych i konkretnych zapisów planowanych działań i przedsięwzięć. Zwrócili uwagę na błędy merytoryczne w planie na rok 2019. Poprosili o korektę Planu oraz przygotowanie do końca marca 2019r. konkretnych działań. Członkowie Komisji po rozmowie

z Przewodniczącą i przedstawieniu poprawionego planu zaopiniowali pozytywnie (jednogłośnie) Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów uzależnień na 2019r.

ad.b) Członkowie Komisji po zapoznaniu się z drukiem dotyczącym określenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Gminę Wielka Nieszawkę (druk nr 3 dot. materiałów na sesję dn. 29.01.2019r.) uchwałę zaopiniowali pozytywnie (jednogłośnie)

Na tym protokół zakończono i podpisano

Protokołowała- Alina Sobecka... *Alina Sobecka*